

FAKTURA



RENOVA
zdravím na va domácnosti a naštítí se
obnovit a obnovit se obnovit

IČ : 63218356
DIČ : CZ63218356

Bank. spojení : xxx

KS:

Řada dokladu : 200
Číslo dokladu : 5002604

Variabilní symbol: 2005002604

Objednávka : 1525010009 (2025)

Odběratel : Teplo Těšín a.s.

IČ : _____ DIČ : _____

Místo určení : Teplo Těšín a.s.

Hornická 2070/14
737 01 Český Těšín

IČ : 25391330 DIČ : CZ25391330

Hornická 2070/14
737 01 Český Těšín

IČ : 25391330 DIČ : CZ25391330

Datum splatnosti : **17.08.2025**
Datum vystavení daňového dokladu : 18.07.2025
Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 17.07.2025

Forma úhrady : Platebním příkazem
Popis dodávky : oprava+ověření MT DN20-100
Způsob dopravy : svoz č. 3
Zakázka : 502113

Položka	Množství	MJ	Cena bez DPH	Celkem bez DPH	% DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
rozhodnutí o zamítnutí ověření dle 505/1990	2	ks	220,00	440,00	21	92,40	532,40
ZM - 0031, 0032							
čištění průtokoměru, snímače průtoku MT DN 20	2	ks	419,30	838,60	21	176,11	1 014,71
čištění průtokoměru, snímače průtoku MT DN 25	39	ks	637,00	24 843,00	21	5 217,03	30 060,03
čištění průtokoměru, snímače průtoku MT DN 32	5	ks	637,00	3 185,00	21	668,85	3 853,85
čištění průtokoměru, snímače průtoku MT DN 40	6	ks	637,00	3 822,00	21	802,62	4 624,62
čištění průtokoměru, snímače průtoku MT DN 50	2	ks	688,80	1 377,60	21	289,30	1 666,90
čištění průtokoměru, snímače průtoku MT DN 100	1	ks	1 722,70	1 722,70	21	361,77	2 084,47
metrologické ověření průtokoměru, snímače průtoku MT DN 20	2	ks	591,50	1 183,00	21	248,43	1 431,43
metrologické ověření průtokoměru, snímače průtoku MT DN 25	39	ks	621,60	24 242,40	21	5 090,90	29 333,30
metrologické ověření průtokoměru, snímače průtoku MT DN 32	5	ks	621,60	3 108,00	21	652,68	3 760,68
metrologické ověření průtokoměru, snímače průtoku MT DN 40	6	ks	838,60	5 031,60	21	1 056,64	6 088,24
metrologické ověření průtokoměru, snímače průtoku MT DN 50	2	ks	1 086,40	2 172,80	21	456,29	2 629,09
metrologické ověření průtokoměru, snímače průtoku MT DN 100	1	ks	2 396,80	2 396,80	21	503,33	2 900,13
metrologické ověření kalorimetrického počítadla	55	ks	1 123,50	61 792,50	21	12 976,43	74 768,93
reset kalorimetrického počítadla	55	ks	142,10	7 815,50	21	1 641,26	9 456,76
revize kalorimetrického počítadla, výměna baterie	8	ks	89,60	716,80	21	150,53	867,33
čárové kódy - evidence	55	ks	3,50	192,50	21	40,43	232,93
BATERIE LS26500/T-CNR 3,6V, 7700mAh, C, páskový vývod	8	ks	740,00	5 920,00	21	1 243,20	7 163,20

182 469,00

182 469,00

D A Ň O V Ý D O K L A D		FAKTURA
<u>Dodavatel</u> : RENOVA, s.r.o. 517 01 Solnice		Řada dokladu : 200 Číslo dokladu : 5002604 Variabilní symbol : 2005002604

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	150 800,80	31 668,20	182 469,00
		150 800,80	31 668,20	182 469,00